titio penitus respondeat desideriis Nostris; ideirco

praefata privilegia tollimus, abolemus, abrogamus,
exceptione facta, ex parte tamen, pro Ex-Provin:
cialibus immediatis et pro Fratribus, qui  duas
primas Dignitates totius Ordinis exercuerint, sci-
licet pro Ex-Ministris Generalibus et Ex-Procura-
toribus Generalibus, et pro hisce ultimis, etiam
quia officio Procuratoris Generalis erit adnexum
illud Delegati aut Vicarii Generalis.

Haec autem - ‘non excludunt, sed id etiam inclu-
dunt, ut Patribus, qui vires suas consumpserunt
aut consumunt in bonum Ordinis, in difficilioribus
aut gravioribus muneribus exercendis, omnes et
singuli conentur specialem exhibere reverentiam,
grati animi significationem, in spiritu verae dile-
ctionis, charitatis et cuiusdam veluti aequitatis :
sed gratissimum erit Deo mutuum et sanctum il-
lud certamen, quo subditi suos iam Superiores
aliosque benemerentes adiuvabunt et reverebun-
tur, et quo isti totis viribus evadere curabunt hu-
miliores, et eo magis alieni fieri a quolibet vel
desiderio honorum et specialium adiumentorum,
quo maiora fuerunt ipsorum merita, tum praeterita,
tum praesentia. Deo maxime quidem acceptus et
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benedictus a Seraphico Patre erit ardor ille lau
dabilissimus, quo viri apostolici, peritissimi sacra-
rum scientiarum professores, atque eximii educa-
tores et moderatores Fratrum Minorum, nullum
alium honoris titulum aut privilegium habere sa-
tagent, quam abiectos vivere in Domo Dei, novis-
simum locum quaerere, et nullum suorum operum
praemium desiderare in terris, ut securius maiora
praemia, imperituros honores, retributionem maxi-
mam in aeterna beatitudine consequantur.

Quapropter Motu hoc proprio sequentia omnino
perpetuoque servanda edicimus, decernimus, man-
damus:

I. Sex tantum erunt Definitores Generales, ex
quibus duo pro lingua italica; unus pro lingua ger-
manica; unus pro lingua anglica; unus pro lingua
gallica; unus pro lingua hispanica.

1I. Lingua tamen hic sumenda erit promiscue
etiam pro imperio, regno, regione, cum linguis et
regionibus affinibus vel vicinioribus, dummodo ta-
men eligendus veram peritiam habeat linguae, in
praecedenti articulo designatae.

ITI. Officium Ministri, Procuratoris et Definito-
rum Generalium per sex tantum annos perdurabit.
Post primum tamen sexennium Minister, Procura-
tor et duo tantum ex Definitoribus rationabili de
causa reeligi poterunt ad secundum seXennium,
dummodo duas ex tribus partibus votorum favo-
rabilium obtineant. Pro ulteriori sexennio requiri-
tur licentia S. Sedis.